Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ

от 06 февраля 2018 года                                                                                                          № 17
с. Тупик
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Тупикское» «Об утверждении Устава сельского поселения «Тупикское» в новой редакции

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 20 Устава сельского поселения «Тупикское», утвержденного решение Совета сельского поселения «Тупикское» № 98 от 05 сентября 2014 года Совет сельского поселения «Тупикское» решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Тупикское» «Об утверждении Устава сельского поселения «Тупикское», в новой редакции.

Место проведения: с. Тупик, ул. Нагорная, здание Центр Досуга 12 марта 2018 года с 14=00 до16=00 часов.

2. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель группы: Селезнёв О.И. –глава сельского поселения «Тупикское».

Заместитель председателя группы: Перова Н.И.- помощник Главы по общим вопросам.

Члены группы:

 Антоновская Г.Ф. – заместитель председателя Совета сельского поселения «Тупикское»;
 Позднякова М.А. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское» председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения «Тупикское»» по экономическим вопросам, бюджету и налогам.

Коровина Г.А. - депутат Совета сельского поселения «Тупикское», председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения «Тупикское» по социальным вопросам.
У-чин-шин Н.В. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское»;
Телицына Е.А. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское»;
Лазовский С.А. - депутат Совета сельского поселения «Тупикское»;
Ющенко А.А. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское»;

Булдыгеров Е.В. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское»

3. Данное решение и проект решения «Об утверждении в Устава сельского поселения «Тупикское» обнародовать на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник»

4. Данное решение направить Главе сельского поселения «Тупикское» для подписания.

Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв